
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.02.2022 с. Тюхтет                          № 30-п 

 

О признании утративших силу некоторых постановлений администрации 

Тюхтетского района  

 

 

Руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального 

округа Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Тюхтетского района: 

от 13.10.2015 № 299-п «О порядке формирования и ведения реестра 

муниципальных услуг (функций), оказываемых администрацией 

Тюхтетского района и размещения информации о муниципальных услугах в 

краевом реестре государственных и муниципальных услуг»; 

от 02.11.2015 № 373-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг 

(функций), оказываемых администрацией Тюхтетского района»; 

от 20.05.2016 № 180-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 02.11.2015 № 373-п «Об 

утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), оказываемых 

администрацией Тюхтетского района»»; 

от 07.02.2017 № 56-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 02.11.2015 № 373-п «Об 

утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), оказываемых 

администрацией Тюхтетского района»»; 

от 10.05.2017 № 182-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 02.11.2015 № 373-п «Об 

утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), оказываемых 

администрацией Тюхтетского района»»; 

от 13.08.2018 № 322-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 02.11.2015 № 373-п «Об 

утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), оказываемых 

администрацией Тюхтетского района»»; 

от 17.01.2019 № 24-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 02.11.2015 № 373-п «Об 

утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), оказываемых 

администрацией Тюхтетского района»»; 

от 17.01.2019 № 25-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

оказываемых администрацией Тюхтетского района и подведомственными 

ей муниципальными учреждениями, предоставление которых посредством 



2 

 

комплексного запроса в многофункциональных центрах предоставления 

государственных и муниципальных услуг не осуществляется»»; 

от 29.03.2013 № 99-п «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 

оказываемых органами местного самоуправления по принципу «одного 

окна» в Тюхтетском районе»»; 

от 23.11.2015 № 400-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 29.03.2013 № 99-п «Об утверждении 

Перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного 

самоуправления по принципу «одного окна» в Тюхтетском районе»»; 

от 16.01.2019 № 23-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 29.03.2013 № 99-п «Об утверждении 

Перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного 

самоуправления по принципу «одного окна» в Тюхтетском районе»». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и финансам (Е.А. 

Кориш). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава Тюхтетского 

муниципального округа                                                               Г.П. Дзалба 


